DE--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------ORDENANZA--------------------------------------------------

ARTICULO 1°: CONVALIDESE las extralimitaciones presupuestarias correspondientes al 
Departamento Ejecutivo, fuente de financiamiento 110 por un valor de PESOS 
DOSCIENTOS ONCE MILLONES QUINCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 67/00 
($211.015.586,67) según lo establecido en el Artículo 27° de la Ley 15.480, las cuales se 
detallan en el ANEXO de la presente. ----------------------------------------------------------------------

ARTICULO 2°: COMUNIQUESE al Departamento Ejecutivo a sus efectos, regístrese y